

AFI Marine A/S
Stavneagervej 13
8250 Egå
CVR-nr. 30916832

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Hans Vorgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AFI Marine A/S
Stavneagervej 13
8250 Egå

CVR-nr.: 30916832
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Hans Vorgaard Jensen, formand
Torben Holm
Mogens Holm
Carsten Guldmann
Jørgen Guldmann

Direktion

Jørgen Guldmann
Carsten Guldmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af udstyr til fritidssejlere samt reparation og vedligeholdelse af både.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 104 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.835.029	1.909.694
Personaleomkostninger	1	(1.521.028)	(1.896.714)
Af- og nedskrivninger		<u>(15.048)</u>	<u>(15.049)</u>
Driftsresultat		298.953	(2.069)
Andre finansielle indtægter		892	2.138
Andre finansielle omkostninger		<u>(153.710)</u>	<u>(92.763)</u>
Resultat før skat		146.135	(92.694)
Skat af årets resultat	2	<u>(42.000)</u>	<u>19.002</u>
Årets resultat		<u>104.135</u>	<u>(73.692)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>104.135</u>	<u>(73.692)</u>
		<u>104.135</u>	<u>(73.692)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.205	33.252
Materielle anlægsaktiver	3	18.205	33.252
Deposita		75.000	75.000
Udskudt skat	4	316.000	358.000
Finansielle anlægsaktiver		391.000	433.000
Anlægsaktiver		409.205	466.252
Fremstillede varer og handelsvarer		5.199.502	5.077.787
Varebeholdninger		5.199.502	5.077.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		497.440	430.644
Periodeafgrænsningsposter		74.100	58.803
Tilgodehavender		571.540	489.447
Likvide beholdninger		68.138	68.539
Omsætningsaktiver		5.839.180	5.635.773
Aktiver		6.248.385	6.102.025

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(730.141)	(834.276)
Egenkapital		269.859	165.724
Gæld til associerede virksomheder		266.591	272.914
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser		316.591	322.914
Bankgæld		4.210.462	4.187.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.989	283.831
Anden gæld		1.136.484	1.142.463
Kortfristede gældsforpligtelser		5.661.935	5.613.387
Gældsforpligtelser		5.978.526	5.936.301
Passiver		6.248.385	6.102.025
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(834.276)	165.724
Årets resultat	0	104.135	104.135
Egenkapital ultimo	1.000.000	(730.141)	269.859

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.559.806	1.871.315
Andre omkostninger til social sikring	(38.778)	25.399
	1.521.028	1.896.714
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	42.000	(19.002)
	42.000	(19.002)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		657.165
Kostpris ultimo		657.165
Af- og nedskrivninger primo		(623.913)
Årets afskrivninger		(15.047)
Af- og nedskrivninger ultimo		(638.960)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		18.205
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.000	9.000
Fremførbare skattemæssige underskud	309.000	349.000
	316.000	358.000

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.208.406	1.453.000

Forpligtelsen vedrører huslejeforpligtelse med tillæg af pristalsregulering, der løber frem til 01.10.2021.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpandebrev nom. 2.000 t.kr. i virksomhedens aktiver.

Der er stillet en betalingsgaranti på 200 t.kr. over for leverandører.
